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DIMENSIONAL MEDIDOR DE VAZAO TIPO ROTAMENTO
Modelo WVM-70

DIMENSIONAL MEDIDOR DE VAZAO MODELO WVM-50
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BSP 1"/32mm

25
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Faixa de Vazdo H20-Pressdo Max.10Kgf/Cm? T=22°c

Modelo WVM 50-10 ~ 100 L/H até 65~650 L/H

Faixa de Vazdo Gases-Pressdao 760mmhg T=22°c

Modelo WVM 50-0,3 ~ 3,0 Nm¥h até 18 Nm¥h

DIMENSIONAL MEDIDOR DE VAZAO MODELO WVM-70
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Faixa de Vazio H20-Pressdo Max.10Kgf/Cm? T=22°c

Modelo WVM 7680 ~800 L/H até 700~7000 L/H

Faixa de Vazdo Gases-Pressdao 760mmhg T=22°c

Modelo WVM 70-1,2 ~ 12 Nm?%h até 210 Nm%*h

DIMENSIONAL MEDIDOR DE VAZAO MODELO WVM-500

DN

B(mm)

A

L-(S/R)

L+(flange)

1.1/4"

BSP 1.1/4"/40mm

40

380

452

96

1.1/2"

BSP 1.1/2"/50mm

40

380

452

96
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BSP 2"/60mm

50

380

472

96

Faixa de Vazio H20-Pressdo Max.10Kgf/Cm? T=22°c

Modelo WVM 500-0,6 ~6,0 M%H até 5,0~50 M¥/H

Faixa de Vazdo Gases-Pressdao 760mmhg T=22°c

Modelo WVM 50030 ~ 300 Nm%h até 1500 Nm%h
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CARACTERISTICAS GERAIS E INFORMAGOES
MEDIDOR DE VAZAO TIPO ROTAMENTO

IMPORTANTE

InformagGes necessdrias para

consulta do produto

Faixa de vazao

Tipo de Fluido

Pressao depois do instrumento

Temperatura de trabalho

CARACTERISTICAS GERAIS
Precisao repetibilidade Vedagoes
+ou-2% +ou- 0,25% Viton /Epdm
Graduagao Rangeabilidade Comprimento

leitura direta ou
proporcional
10~100 com

coeficiente

1a10

escala 170mm

Unidades de medicao Liquidos

LPS - LPM - LPH = Litros/seg,minutos,horas

M?¥S -M3M -M¥H=Metro cubico/seg,minutos,horas

GPS - GPM - GPH=Galdo/seg,minutos,horas

Unidades de medi¢ao Gases

NLPS - NLPM - NLPH = Normal Litros/seg,minutos,horas

NM¥S -NM¥M -NM¥H=NormalMetro3 /seg,minutos,horas
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